
C      CO M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SERVIZIO SEGRETERIA
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°   68 DEL  24/11/2009

 

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione conguaglio lavoro straordinario effettuato

dal  Capo  Settore  Affari  Generali  durante  il  mese  di   giugno  2009  in

occasione del  Referendum Popolare del  21 e 22 giugno 2009,  a seguito

dell’applicazione del C.C.N.L. per il biennio economico 2008 – 2009.
 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista  la determina del Segretario Comunale n. 42 del 01.07.2009 avente ad oggetto :

“Liquidazione lavoro straordinario prestato dal Capo Settore Affari Generali durante il mese

di giugno 2009, in occasione del Referendum Popolare del 21 e 22  giugno 2009” 

Vista la nota prot. 30089 del 25.09.2009 assunta agli atti di questo Ente il 25.09.2009 al

n. 26672 dell’ Ufficio Territoriale del Governo – Servizio Contabilità e Gestione Finanziaria

avente ad oggetto : “ spese elettorali C.C.N.L. biennio economico 2008 – 2009 . Conguaglio

lavoro straordinario anno 2008 “;

Visto l’elenco allegato A) predisposto dal Servizio Gestione Economica del Personale;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento del compenso dovuto

al Capo Settore Affari Generali;

Visto l'OREL vigente e le LL.RR. n° 48/91, 7/92 e 30/2000;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale 

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1) Di impegnare  e  liquidare  al  Capo Settore  Affari  Generali,  Avv.  Mario Picone,  le

somme di cui all’allegato A)  redatto dal Servizio Gestione Economica del Personale ,

che si approva e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,

quale conguaglio per prestazioni di lavoro straordinario effettuato per l’espletamento

delle attività connesse con gli adempimenti relativi alla consultazione referendaria del

21  e  22  giugno  2009  ,   cui  corrisponde  la  complessiva  somma  di  €  39,09

(comprensiva di oneri riflessi ed IRAP);

2) Di imputare la somma complessiva di € 39,09 ( comprensiva di oneri riflessi ed IRAP)

a  partita  di  giro,  spesa  per  servizi  per  conto  terzi,  all’  intervento  4  00  00 05 del

bilancio 2009;

3) Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  in  originale  al  Settore  Finanze  per  i

consequenziali provvedimenti di competenza.

                  IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                         f.to (Dott.ssa Sinatra Francesca)

                                                                         ________________________

 



-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNO                N.          ___________

LIQUIDAZIONE      N.         ___________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

 
                                                      IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                       __________________________


